
„JEŽÍŠEK EVROPY 2 (2024)“ 
 

Na rozhlasové stanici Evropa 2 bude v termínu od 9. 12. 2024 (od 9:00 hodin) do 20. 12. 2024 (do 
20:00 hodin) realizována hra s názvem „JEŽÍŠEK EVROPY 2 (2024)“ (dále jen jako „hra“). 
 
O co hrajeme: 
Denní výhra: 

• dárkový poukaz na pobyt na 2 dny/1 noc v AquaPalace Hotel Prague**** v hodnotě 6 480 Kč 
– ubytování v Rodinném pokoji Superior pro 2 dospělé a 1 – 2 děti do 14,99 let se snídaní 
formou bufetu, volný celodenní neomezený vstup do Vodního světa AquaPalace Praha a 
volný celodenní neomezený vstup do 2. patrového Fitness centra AquaPalace Praha, nebo 

• voucher na 6měsíční členství Basic MultiKlub do Form Factory s možností neomezených 
návštěv všech fitness klubů v České republice v hodnotě 20 340 Kč, nebo 

• karta na konzumaci v restauracích sítě Kobe Fusion Restaurants v hodnotě 5 000 Kč, nebo 

• karta na konzumaci v restauracích U Mamlasů v Praze a v Brně v hodnotě 5 000 Kč, nebo 

• digitální autokamera BP 3.1 A Full HD Extra Plus GlobalSec, nebo 

• karta, kterou lze využít nejen k nákupu paliva v síti čerpacích stanic OMV na území České 
republiky, v celkové hodnotě 5 000 Kč, nebo 

• stavebnice LEGO® Creator Expert – Strašidelný dům na pouti (10273), nebo 

• vouchery na všechny wellness a sport služby v síti wellness center Infinit v celkové hodnotě 5 
000 Kč, nebo 

• vouchery do restaurací L‘Osteria v České republice v celkové hodnotě 5 000 Kč, nebo 

• dárkový poukaz na jakékoliv služby v celé síti Orea Hotels & Resorts v České republice v 
hodnotě 5 000 Kč, nebo 

• 2 vstupenky na festival Rock For People, který proběhne od 11. 6. 2025 do 14. 6. 2025 
v Parku 360 v Hradci Králové, nebo 

• 2 vstupenky na festival Beats For Love, který proběhne od 2. 7. 2025 do 5. 7. 2025 v areálu 
Dolní Vítkovice v Ostravě, nebo 

• 2 vstupenky na páteční část festivalu Comic–Con Prague 2025, který se koná 11. 4. 2025 v O2 
universu v Praze, nebo 

• 2 vstupenky na koncert zpěváka Deana Lewise, který se koná 4. 3. 2025 ve Foru Karlín 
v Praze, nebo 

• 2 vstupenky na vystoupení DJe Alana Walkera, který se koná 15. 3. 2025 ve Foru Karlín 
v Praze, nebo 

• 2 vstupenky na koncert zpěváka Aleca Benjamina, který se koná 27. 3. 2025 v multifunkčním 
kulturním prostoru Archa+ v Praze, nebo 

• 2 vstupenky na koncert kapely The Lumineers, který se koná 24. 4. 2025 v O2 areně v Praze, 
nebo 

• 2 vstupenky na koncert kapely Papa Roach, který se koná 30. 1. 2025 ve Sportovní hale 
Fortuna v Praze, nebo 

• 2 vstupenky na koncert zpěváka G–Eazyho, který se koná 26. 1. 2025 ve Foru Karlín v Praze, 
nebo 

• 2 vstupenky na koncert zpěváka Lennyho Kravitze, který se koná 12. 3. 2025 v O2 areně 
v Praze, nebo 

• 2 vstupenky na koncert kapely Twenty One Pilots, který se koná 12. 4. 2025 v O2 areně 
v Praze, nebo 

• 2 vstupenky na koncert kapely Chase Atlantic, který se koná 15. 4. 2025 ve Sportovní hale 
Fortuna v Praze, nebo 

• 2 vstupenky na koncert houslisty Davida Garretta, který se koná 3. 5. 2025 v O2 universu 
v Praze, nebo 

• 2 vstupenky na koncert kapely Ghost, který se koná 11. 5. 2025 v O2 areně v Praze, nebo 



• 2 vstupenky na show PlayStation™: The Concert, který se koná 20. 5. 2025 v O2 areně v Praze, 
nebo 

• 2 vstupenky na koncert zpěvačky Dua Lipy, který se koná 27. 5. 2025 v O2 areně v Praze, nebo 

• 2 vstupenky na koncert kapely Imagine Dragons, který se koná 9. 6. 2025 na Letišti Letňany 
v Praze, nebo 

• 2 vstupenky na koncert zpěvačky Tate McRae, který se koná 10. 6. 2025 v O2 areně v Praze, 
nebo 

• 2 vstupenky na koncert zpěváka Robbieho Williamse, který se koná 7. 9. 2025 v O2 areně 
v Praze, nebo 

• 2 vstupenky na koncert kapely OneRepublic, který se koná 5. 10. 2025 v O2 areně v Praze, 
přičemž 

  
z výše uvedených položek bude konkrétní Denní výhra či kombinace výher pro dotčeného účastníka 
určena prostřednictvím Adventního kalendáře Evropy 2 (dále též jen jako „Adventní kalendář“). 
Adventní kalendář je sestaven organizátorem hry před zahájením hry a obsahuje 56 samostatně 
číslovaných polí, kdy každé z polí představuje jednu z Denních výher. Výhry ve více polích mohou být 
totožné. Účastník, který splnil dále uvedené podmínky pro získání Denní výhry, získává Denní výhru 
představovanou konkrétním herním polem, pokud nejpozději na třetí pokus určí takové herní výherní 
pole z Adventního kalendáře, které před ním dosud ve hře neurčil jiný účastník. 
 
Systém hry: 
Denní výhru, zvolenou příslušným účastníkem prostřednictvím určení dosud jiným účastníkem 
neurčeného konkrétního výherního pole – čísla z Adventního kalendáře, získává ten účastník, který se 
dovolá na výzvu moderátora Evropy 2 oznámenou ve vysílání od pondělí do pátku v čase mezi 9:00 – 
20:00 hodinou a od soboty do neděle v čase mezi 7:00 – 20:00 hodinou na telefonní číslo +420 
257 400 888 jako pátý v pořadí poté, co zazní ve vysílání výherní song EVROPA 2 ALL STARS TEAM 
2022 – Držíme Ti flek. 
 
V případě, že účastník, který se dovolal, jako pátý v pořadí výhru nezískal, pokračuje hra za stejných 
podmínek pro účastníka, který se dovolal jako nejbližší následující. V případě, že ani tento účastník 
výhru nezískal, pokračuje hra za stejných podmínek pro účastníka, který se dovolal jako další nejbližší 
následující. V případě, že ani tento účastník výhru nezískal, hra pro daný herní den končí bez získání 
Denní výhry. 
 
Splní – li podmínky pro získání výhry několik účastníků, náleží výhra tomu, kdo je splnil nejdříve; nelze 
– li získatele výhry takto určit proto, že podmínky splnilo více účastníků současně, určí z jejich středu 
získatele výhry pořadatel., že podmínky splnilo více účastníků současně, určí z jejich středu získatele 
výhry pořadatel. 
 
Pořadatel a organizátor: 
Spolupořadatelem hry je společnost Redvale, a. s., se sídlem Na struze 227/1, Praha 1 – Nové Město, 
PSČ: 110 00, IČ: 27899667, sp. zn.: B 11878 ,vedená u Městského soudu v Praze, která je také 
přislibujícím a poskytovatelem těchto odměn (výher): 

• dárkový poukaz na pobyt na 2 dny/1 noc v AquaPalace Hotel Prague**** v hodnotě 6 480 Kč 
– ubytování v Rodinném pokoji Superior pro 2 dospělé a 1 – 2 děti do 14,99 let se snídaní 
formou bufetu, volný celodenní neomezený vstup do Vodního světa AquaPalace Praha a 
volný celodenní neomezený vstup do 2. patrového Fitness centra AquaPalace Praha. 

 
Spolupořadatelem hry je také společnost Form Factory, s. r. o., se sídlem Vinohradská 2405/190, 
Praha 3 – Vinohrady, PSČ: 130 00, IČ: 05785880, sp. zn.: C 270769, vedená u Městského soudu v 
Praze, která je také přislibujícím a poskytovatelem těchto odměn (výher): 



• voucher na 6měsíční členství Basic MultiKlub do Form Factory s možností neomezených 
návštěv všech fitness klubů v České republice v hodnotě 20 340 Kč. 

 
Spolupořadatelem hry je také společnost KOBE RESTAURANTS, s. r. o., se sídlem Václavské náměstí 
837/11, Praha 1 – Nové Město, PSČ: 110 00, IČ: 01569694, sp. zn.: C 208624, vedená u Městského 
soudu v Praze, která je také přislibujícím a poskytovatelem těchto odměn (výher): 

• karta na konzumaci v restauracích sítě Kobe Fusion Restaurants v hodnotě 5 000 Kč, a 

• karta na konzumaci v restauracích U Mamlasů v Praze a v Brně v hodnotě 5 000 Kč. 
 
Spolupořadatelem hry je také společnost AURES Holdings, a. s., se sídlem Dopraváků 874/15, Praha 8 
– Čimice, PSČ: 184 00, IČ: 01759299, sp. zn.: B 19139, vedená u Městského soudu v Praze, která je 
také přislibujícím a poskytovatelem těchto odměn (výher): 

• digitální autokamera BP 3.1 A Full HD Extra Plus GlobalSec. 

Spolupořadatelem hry je také společnost OMV Česká republika, s. r. o., se sídlem Štětkova 1638/18, 
Praha 4 – Nusle, PSČ: 140 00, IČ: 48038687, sp. zn.: C 15408, vedená u Městského soudu v Praze, 
která je také přislibujícím a poskytovatelem těchto odměn (výher): 

• karta, kterou lze využít nejen k nákupu paliva v síti čerpacích stanic OMV na území České 
republiky, v celkové hodnotě 5 000 Kč. 

 
Spolupořadatelem hry je také společnost LEGO Trading, s. r. o., se sídlem Boudníkova 2506/1, Praha 
8 – Libeň, PSČ: 180 00, IČ: 25093762, sp. zn.: C 49132, vedená u Městského soudu v Praze, která je 
také přislibujícím a poskytovatelem těchto odměn (výher): 

• stavebnice LEGO® Creator Expert – Strašidelný dům na pouti (10273). 
 
Spolupořadatelem hry je také společnost Infinit, s. r. o., se sídlem Jablonského 639/4, Praha 7 – 
Holešovice, PSČ: 170 00, IČ: 27904989, sp. zn.: C 125506, vedená u Městského soudu v Praze, která je 
také přislibujícím a poskytovatelem těchto odměn (výher): 

• vouchery na všechny wellness a sport služby v síti wellness center Infinit v celkové hodnotě 5 
000 Kč. 

 
Spolupořadatelem hry je také společnost LF Národní, s. r. o., se sídlem Národní 135/14, Praha 1 – 
Nové Město, PSČ: 110 00, IČ: 06198465, sp. zn.: C 277962, vedená u Městského soudu v Praze, která 
je také přislibujícím a poskytovatelem těchto odměn (výher): 

• vouchery do restaurací L‘Osteria v České republice v celkové hodnotě 5 000 Kč. 
 
Spolupořadatelem hry je také společnost OREA HOTELS, s. r. o., se sídlem Na Pankráci 1062/58, Praha 
4, PSČ: 140 00, IČ: 27176657, sp. zn.: C 159834, vedená u Městského soudu v Praze, která je také 
přislibujícím a poskytovatelem těchto odměn (výher): 

• dárkový poukaz na jakékoliv služby v celé síti Orea Hotels & Resorts v České republice v 
hodnotě 5 000 Kč. 

 
Spolupořadatelem hry je také společnost Ameba Production, spol. s r. o., se sídlem Těšnov 1163/5, 
Praha 1 – Nové Město, PSČ: 110 00, IČ: 25617303, sp. zn.: C 55181, vedená u Městského soudu v 
Praze, která je také přislibujícím a poskytovatelem těchto odměn (výher): 

• 2 vstupenky na koncert kapely Papa Roach, který se koná 30. 1. 2025 ve Sportovní hale 
Fortuna v Praze, a 

• 2 vstupenky na festival Rock For People, který proběhne od 11. 6. 2025 do 14. 6. 2025 
v Parku 360 v Hradci Králové. 

 



Spolupořadatelem hry je také společnost Love Production, s. r. o., se sídlem Revoluční 3810, Frýdek – 
Místek, PSČ: 738 01, IČ: 02763052, sp. zn.: C 58572, vedená u Krajského soudu v Ostravě, která je 
také přislibujícím a poskytovatelem těchto odměn (výher): 

• 2 vstupenky na festival Beats For Love, který proběhne od 2. 7. 2025 do 5. 7. 2025 v areálu 
Dolní Vítkovice v Ostravě. 

 
Spolupořadatelem hry je také společnost Active Radio, a. s., se sídlem Náměstí Marie Schmolkové 
3493/1, Praha 10 – Strašnice, PSČ: 100 00, IČ: 61058297, sp. zn.: B 3912 vedená u Městského soudu v 
Praze, která je také přislibujícím a poskytovatelem těchto odměn (výher): 

• 2 vstupenky na páteční část festivalu Comic–Con Prague 2025, který se koná 11. 4. 2025 v O2 
universu v Praze. 

 
Spolupořadatelem hry je také společnost Fource Entertainment, s. r. o., se sídlem Lidická 797/18, 
Praha 5 – Smíchov, PSČ: 150 00, IČ: 24158291, sp. zn.: C 184015, vedená u Městského soudu v Praze, 
která je také přislibujícím a poskytovatelem těchto odměn (výher): 

• 2 vstupenky na koncert zpěváka Deana Lewise, který se koná 4. 3. 2025 ve Foru Karlín 
v Praze, a 

• 2 vstupenky na vystoupení DJe Alana Walkera, který se koná 15. 3. 2025 ve Foru Karlín 
v Praze, a 

• 2 vstupenky na koncert zpěváka Aleca Benjamina, který se koná 27. 3. 2025 v multifunkčním 
kulturním prostoru Archa+ v Praze, a 

• 2 vstupenky na koncert kapely The Lumineers, který se koná 24. 4. 2025 v O2 areně v Praze. 
 
Spolupořadatelem hry je také společnost ECHO PROMOTION, s. r. o., se sídlem U Slavie 1540/2a, 
Praha 10 – Vršovice, PSČ: 100 00, IČ: 27190943, sp. zn.: C 103217, vedená u Městského soudu v 
Praze, která je také přislibujícím a poskytovatelem těchto odměn (výher): 

• 2 vstupenky na koncert zpěváka G–Eazyho, který se koná 26. 1. 2025 ve Foru Karlín v Praze, a 

• 2 vstupenky na koncert zpěváka Lennyho Kravitze, který se koná 12. 3. 2025 v O2 areně 
v Praze, a 

• 2 vstupenky na koncert kapely Twenty One Pilots, který se koná 12. 4. 2025 v O2 areně 
v Praze, a 

• 2 vstupenky na koncert kapely Chase Atlantic, který se koná 15. 4. 2025 ve Sportovní hale 
Fortuna v Praze, a 

• 2 vstupenky na koncert houslisty Davida Garretta, který se koná 3. 5. 2025 v O2 universu 
v Praze, a 

• 2 vstupenky na koncert kapely Ghost, který se koná 11. 5. 2025 v O2 areně v Praze, a 

• 2 vstupenky na show PlayStation™: The Concert, který se koná 20. 5. 2025 v O2 areně v Praze, 
a 

• 2 vstupenky na koncert zpěvačky Dua Lipy, který se koná 27. 5. 2025 v O2 areně v Praze, a 

• 2 vstupenky na koncert kapely Imagine Dragons, který se koná 9. 6. 2025 na Letišti Letňany 
v Praze, a 

• 2 vstupenky na koncert zpěvačky Tate McRae, který se koná 10. 6. 2025 v O2 areně v Praze, a 

• 2 vstupenky na koncert zpěváka Robbieho Williamse, který se koná 7. 9. 2025 v O2 areně 
v Praze, a 

• 2 vstupenky na koncert kapely OneRepublic, který se koná 5. 10. 2025 v O2 areně v Praze. 
 
Organizačním zajištěním hry pověřili spolupořadatelé v rozsahu její prezentace v rozhlasovém vysílání 

až do fáze výběru výherců společnost EVROPA 2, spol. s r. o., se sídlem Náměstí Marie Schmolkové 

3493/1, Praha 10 – Strašnice, PSČ: 100 00, IČ: 15891283, sp. zn.: C 1856, vedená u Městského soudu 

v Praze. 



 

Podmínky účasti ve hře a předání výher: 

Zúčastnit se mohou všichni, kteří mají trvalé bydliště na území České republiky a jsou starší 15let. Z 

účasti ve hře jsou vyloučeny osoby, které jsou v pracovním či obdobném vztahu s organizátorem 

nebo pořadatelem hry, nebo osoby blízké těmto osobám (ust. § 22 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku) či osoby přímo či nepřímo spolupracující na hře. Z účasti ve hře jsou dále 

vyloučeny osoby, které získaly v době posledních 420dnů jakoukoliv výhru v rámci hry pořádané 

nebo organizované ve vysílání stanice Evropa 2, Dance radio a Frekvence 1. 

 

Účastí ve hře účastníci souhlasí, že v případě výhry má organizátor a každý spolupořadatel hry právo 

bezúplatně využít jejich osobních údajů, obrazových a zvukových záznamů týkajících se účastníků 

nebo jejich projevů osobní povahy (fotografie, písmo, hlas apod.) pro reklamní a marketingové účely 

bez omezení. Jména výherců mohou být uveřejněna v mediích a na internetu. 

 

Výherce není povinen výhru přijmout. Výhry nejsou vyměnitelné. Výhru, která není hotovostí, nelze 

směnit za hotovost. Pokud si výherce výhru nepřevezme ve lhůtě stanovené organizátorem a 

pořadatelem, nejpozději však do 30 dnů po jejím získání, možnost čerpat výhru zaniká. 

 

Výhru je nutné osobně převzít dle následných instrukcí produkce organizátora na adrese: 

Kancelářský komplex Hagibor 01, Náměstí Marie Schmolkové 3493/1, Praha 10 – Strašnice, PSČ: 

100 00. Organizátor bez zbytečného odkladu po splnění podmínek pro získání výhry zajistí předání 

a čerpání denní výhry, kromě níže uvedených. 

Organizátor bez zbytečného odkladu po splnění podmínek pro získání výhry předá příslušnému 

spolupořadateli kontaktní informace získané od příslušného účastníka u výhry 2 vstupenky na 

festival Beats For Love, který proběhne od 2. 7. 2025 do 5. 7. 2025 v areálu Dolní Vítkovice 

v Ostravě a příslušný pořadatel zajistí předání a čerpání této denní výhry. 

Organizátor bez zbytečného odkladu po splnění podmínek pro získání výhry předá příslušnému 

spolupořadateli kontaktní informace získané od příslušného účastníka u výher karta na konzumaci 

v restauracích sítě Kobe Fusion Restaurants v hodnotě 5 000 Kč a karta na konzumaci v restauracích 

U Mamlasů v Praze a v Brně v hodnotě 5 000 Kč a organizátor zajistí předání a čerpání této denní 

výhry. 

Výhry v podobě 2 vstupenek na koncert kapely Ghost, který se koná 11. 5. 2025 v O2 areně v Praze 

a 2 vstupenek na koncert zpěvačky Dua Lipy, který se koná 27. 5. 2025 v O2 areně v Praze bude 

organizátor a pořadatel distribuovat nejdříve 48 hodin před datem koncertu! 

Vyhlášení příslibu odměny (výhry) a pravidel hry: 

Pravidla hry vstupují v platnost a příslib odměny je veřejně vyhlášen v den jejich uveřejnění na 

internetových stránkách www.evropa2.cz. Účastníci jsou s pravidly seznámeni a účastí ve hře 

projevují vůli být jimi vázáni. 

 

Oprávnění organizátora a pořadatele: 

Organizátor a pořadatel má právo rozhodnout o všech otázkách týkajících se hry dle vlastního 

uvážení, jejich rozhodnutí je konečné a závazné. Pořadatel si vyhrazuje právo kdykoliv před 

http://www.evropa2.cz/


provedením výkonu, tj. kdykoliv před splněním podmínek pro získání výhry, odvolat příslib odměny 

(výhry) ve hře. Odvolání příslibu se provede stejným způsobem a v téže formě, kterým byl příslib 

učiněn. Je – li podmínkou získání výhry výkon co možná nejlepší, je pořadatel oprávněn odvolat 

příslib jen ze závažných důvodů; v takovém případě je pak pořadatel povinen přiměřeně odškodnit 

toho, kdo před odvoláním podmínky příslibu alespoň zčásti splnil. 

Hra má povahu příslibu odměny ve smyslu § 2884 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku a řídí se jeho právní úpravou. 
 
GDPR: 
Pořadatel bude, jakožto správce, zpracovávat osobní údaje účastníků dle těchto pravidel hry, a to za 
účelem plnění smluvního vztahu mezi pořadatelem a účastníkem hry, který vznikne účastí účastníka 
ve hře. V daném případě jde o zpracování osobních údajů, které nevyžaduje souhlas, jehož právním 
základem je čl. 6, odst. 1, písm. b) GDPR. Pořadatel bude osobní údaje účastníků zpracovávat 
v rozsahu nezbytném pro realizaci hry, nejdéle po dobu 10let od posledního dne doby hry. Osobní 
údaje výherce/ů bude pořadatel také zpracovávat pro marketingové účely spočívající v propagaci 
pořadatele, jeho výrobků a/nebo služeb a jím pořádaných her formou pořízení podobizen a jiných 
osobních projevů účastníků, zvukových, obrazových a/nebo zvukově – obrazových záznamů 
výherce/ů a jejich zveřejnění v reklamních materiálech pořadatele, a to nejdéle po dobu 10let od 
posledního dne doby hry. Osobní údaje účastníků hry bude pořadatel zpracovávat jak sám, tak tím 
v souladu s požadavky GDPR pověří třetí osobu – organizátora hry. Při splnění podmínek a 
předpokladů stanovených GDPR náležejí účastníkům hry, jakožto subjektům údajů v souladu se 
zpracováním jejich osobních údajů následující práva: (i) právo na bezplatnou informaci o tom, jaké 
jeho osobní údaje pořadatel zpracovává; (ii) právo na opravu nesprávných zpracovávaných osobních 
údajů; (iii) právo na výmaz zpracovávaných osobních údajů; (iv) právo na omezení zpracování 
osobních údajů; (v) právo na přenositelnost osobních údajů. Účastníci hry jsou oprávněni se obrátit 
se stížností na dozorový úřad, kterým je Úřad pro ochranu osobních údajů (www.uoou.cz). 
 
Výše uvedená práva mohou účastníci hry uplatnit u pořadatele na výše uvedených kontaktních 
údajích, příp. na e–mailové adrese: office@aquapalacehotel.cz (u výhry dárkový poukaz na pobyt na 
2 dny/1 noc v AquaPalace Hotel Prague**** v hodnotě 6 480 Kč – ubytování v Rodinném pokoji 
Superior pro 2 dospělé a 1 – 2 děti do 14,99 let se snídaní formou bufetu, volný celodenní 
neomezený vstup do Vodního světa AquaPalace Praha a volný celodenní neomezený vstup do 2. 
patrového Fitness centra AquaPalace Praha), marketing@formfactory.cz nebo 
osobniudaje@formfactory.cz (u výhry voucher na 6měsíční členství Basic MultiKlub do Form Factory 
s možností neomezených návštěv všech fitness klubů v České republice v hodnotě 20 340 Kč), 
radek.dopita@koberestaurants.cz (u výher karta na konzumaci v restauracích sítě Kobe Fusion 
Restaurants v hodnotě 5 000 Kč a karta na konzumaci v restauracích U Mamlasů v Praze a v Brně v 
hodnotě 5 000 Kč), info@aaaauto.cz (u výhry digitální autokamera BP 3.1 A Full HD Extra Plus 
GlobalSec), info.czech-republic@omv.com (u výhry karta, kterou lze využít nejen k nákupu paliva 
v síti čerpacích stanic OMV na území České republiky, v celkové hodnotě 5 000 Kč), 
https://www.lego.com/cs-cz/service/email-us/details/Products/Products%2FOther (u výhry 
stavebnice LEGO® Creator Expert – Strašidelný dům na pouti (10273), info@infinit.cz (u výhry 
vouchery na všechny wellness a sport služby v síti wellness center Infinit v celkové hodnotě 5 000 Kč), 
office@losteria.cz nebo lenka.vojtiskova@losteria.cz (u výhry vouchery do restaurací L‘Osteria 
v České republice v celkové hodnotě 5 000 Kč), info@orea.cz nebo osobní-udaje@cimex.cz (u výhry 
dárkový poukaz na jakékoliv služby v celé síti Orea Hotels & Resorts v České republice v hodnotě 5 
000 Kč), anna.v@rockforpeople.cz (u výher 2 vstupenky na koncert kapely Papa Roach, který se koná 
30. 1. 2025 ve Sportovní hale Fortuna v Praze a 2 vstupenky na festival Rock For People, který 
proběhne od 11. 6. 2025 do 14. 6. 2025 v Parku 360 v Hradci Králové), info@b4l.cz (u výhry 2 
vstupenky na festival Beats For Love, který proběhne od 2. 7. 2025 do 5. 7. 2025 v areálu Dolní 

http://www.uoou.cz/
mailto:office@aquapalacehotel.cz
mailto:marketing@formfactory.cz
mailto:osobniudaje@formfactory.cz
mailto:radek.dopita@koberestaurants.cz
mailto:info@aaaauto.cz
mailto:info.czech-republic@omv.com
https://www.lego.com/cs-cz/service/email-us/details/Products/Products%2FOther
mailto:info@infinit.cz
mailto:office@losteria.cz
mailto:lenka.vojtiskova@losteria.cz
mailto:info@orea.cz
mailto:osobní-udaje@cimex.cz
mailto:anna.v@rockforpeople.cz
mailto:info@b4l.cz


Vítkovice v Ostravě),  gdpr@activegroup.cz (u výhry 2 vstupenky na páteční část festivalu Comic–Con 
Prague 2025, který se koná 11. 4. 2025 v O2 universu v Praze), media@fource.cz (u výher 2 vstupenky 
na koncert zpěváka Deana Lewise, který se koná 4. 3. 2025 ve Foru Karlín v Praze, 2 vstupenky na 
vystoupení DJe Alana Walkera, který se koná 15. 3. 2025 ve Foru Karlín v Praze, 2 vstupenky na 
koncert zpěváka Aleca Benjamina, který se koná 27. 3. 2025 v multifunkčním kulturním prostoru 
Archa+ v Praze a 2 vstupenky na koncert kapely The Lumineers, který se koná 24. 4. 2025 v O2 areně v 
Praze), ondrej.pojzl@echopromotion.cz (u výher 2 vstupenky na koncert zpěváka G–Eazyho, který se 
koná 26. 1. 2025 ve Foru Karlín v Praze, 2 vstupenky na koncert zpěváka Lennyho Kravitze, který se 
koná 12. 3. 2025 v O2 areně v Praze, 2 vstupenky na koncert kapely Twenty One Pilots, který se koná 
12. 4. 2025 v O2 areně v Praze, 2 vstupenky na koncert kapely Chase Atlantic, který se koná 15. 4. 
2025 ve Sportovní hale Fortuna v Praze, 2 vstupenky na koncert houslisty Davida Garretta, který se 
koná 3. 5. 2025 v O2 universu v Praze, 2 vstupenky na koncert kapely Ghost, který se koná 11. 5. 2025 
v O2 areně v Praze, 2 vstupenky na show PlayStation™: The Concert, který se koná 20. 5. 2025 v O2 
areně v Praze, 2 vstupenky na koncert zpěvačky Dua Lipy, který se koná 27. 5. 2025 v O2 areně 
v Praze, 2 vstupenky na koncert kapely Imagine Dragons, který se koná 9. 6. 2025 na Letišti Letňany 
v Praze, 2 vstupenky na koncert zpěvačky Tate McRae, který se koná 10. 6. 2025 v O2 areně v Praze, 2 
vstupenky na koncert zpěváka Robbieho Williamse, který se koná 7. 9. 2025 v O2 areně v Praze a 2 
vstupenky na koncert kapely OneRepublic, který se koná 5. 10. 2025 v O2 areně v Praze), a nebo se 
mohou obrátit na osobu u pořadatele pověřenou činností na úseku ochrany osobních údajů, a to 
prostřednictvím e–mailové adresy: gdpr@activegroup.cz. 

mailto:gdpr@activegroup.cz
mailto:media@fource.cz
mailto:ondrej.pojzl@echopromotion.cz
mailto:gdpr@activegroup.cz

